



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mates ApS

Refshalevej 163 A, 2. sal., 1432 København K

Company reg. no. 37 15 05 76

## Annual report

1 July 2020 - 30 June 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 19 November 2021.

---

Sammi Isaksen  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Management's report

---

Today, the managing director has presented the annual report of Mates ApS for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 19 November 2021

**Managing Director**

A handwritten signature in black ink that reads "Peter McDonald".

Peter McDonald



## Company information

---

### **The company**

Mates ApS  
Refshalevej 163 A, 2. sal.  
1432 København K

Company reg. no. 37 15 05 76  
Established: 8 October 2015  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 July - 30 June

### **Managing Director**

Peter McDonald

### **Auditors**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### **Parent company**

Mates Holding ApS



## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activities comprise sales and distribution of fashion clothing.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -681 against DKK -152.994 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.990 against DKK -153.431 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.





## Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-681</b>	<b>-152.994</b>
Other financial income	3.918	0
1 Other financial costs	-6.227	-437
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.990</b>	<b>-153.431</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-2.990	-153.431
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.990</b>	<b>-153.431</b>



## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Current assets</b>			
	Other receivables	<u>310.775</u>	<u>100.656</u>
	Total receivables	<u>310.775</u>	<u>100.656</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>77.477</u>	<u>66.576</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>388.252</u></b>	<b><u>167.232</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>388.252</u></b>	<b><u>167.232</u></b>



## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-3.319.799	-3.316.809
<b>Total equity</b>	<b>-3.269.799</b>	<b>-3.266.809</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to shareholders and management	3.515.365	3.084.234
Total long term liabilities other than provisions	3.515.365	3.084.234
Trade payables	87.275	123.159
Payables to group enterprises	55.411	60.511
Other payables	0	166.137
Total short term liabilities other than provisions	142.686	349.807
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>3.658.051</b>	<b>3.434.041</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>388.252</b>	<b>167.232</b>

## 2 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2019	50.000	-3.163.378	-3.113.378
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-153.431</u>	<u>-153.431</u>
Equity 1 July 2020	50.000	-3.316.809	-3.266.809
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-2.990</u>	<u>-2.990</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-3.319.799</b></u>	<u><b>-3.269.799</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>6.227</u>	<u>437</u>
	<u><b>6.227</b></u>	<u><b>437</b></u>

## 2. Contingencies

### Joint taxation

With Mates Holding ApS, company reg. no 37150479 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


